АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» июня 2024 г. № 1346

г. КОТЛАС

О подготовке документации по планировке территории (проекта планировки

территории и проекта межевания территории) для размещения линейного объекта

«Реконструкция очистных сооружений водопровода в городе Котласе

Архангельской области»

В соответствии со статьями 42 - 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас»,

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить муниципальному предприятию «Горводоканал», за счет

собственных средств, подготовку документации по планировке территории  (проекта

планировки и проекта межевания территории)  для размещения линейного объекта

«Реконструкция очистных сооружений водопровода в городе Котласе Архангельской

области» (далее – проект).

2. Установить, что проект  должен быть представлен в администрацию городского

округа Архангельской области  «Котлас» не позднее одного года со дня издания

настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

периодическом печатном издании - газете «Новый Котлас» и размещению на

официальном сайте администрации  городского округа Архангельской области «Котлас»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы городского

округа «Котлас»                     А.А. Бурбах